
■貸出金の状況
◆貸出金科目別内訳（平均残高）

◆貸出金の固定金利・変動金利別内訳（期末残高）

◆貸出金使途別内訳（期末残高）

◆貸出金業種別内訳（期末残高）

（注）手形貸付、当座貸越については、固定金利貸出金に含んでいます。

2010年度 2011年度
業種区分

卸売業、小売業、宿泊業、
飲食サービス業

金融業、保険業

不動産業、物品賃貸業

医療、福祉

サービス業

国・地方公共団体

個人

その他

合　計

金　額

20

583

29

44

11

2,348

564,681

ー

567,720

金　額

13

66

ー

40

0

1,955

584,689

ー

586,767

構成比

0.00%

0.10%

0.00%

0.00%

0.00%

0.41%

99.46%

ー

100.00%

構成比

0.00%

0.01%

ー

0.00%

0.00%

0.33%

99.64%

ー

100.00%

2010年度

2010年度

2010年度

2011年度

2011年度

手形貸付

証書貸付

当座貸越

割引手形

合　計

固定金利貸出金

変動金利貸出金

合　計

生活資金

住宅資金 一般住宅資金

 住宅事業資金

福利共済資金 運営資金

 設備資金

生協資金 運営資金

 設備資金

賃金手当対策資金

合　計

4,847

559,089

7,552

ー

571,490

69,305
517,461

586,767

構成比
7.19%

92.26%

ー

0.52%

0.00%

ー

0.00%

ー

100.00%

構成比
6.76%

92.88%

ー

0.34%

0.00%

ー

0.00%

ー

100.00%

3,429

548,627

8,871

ー

560,927

78,022
489,697

567,720

金　額
40,863

523,817

ー

2,974

43

ー

20

ー

567,720

金　額
39,678

545,010

ー

2,023

40

ー

13

ー

586,767

（単位：百万円）

（単位：百万円）

（単位：百万円）

（単位：百万円）

2011年度
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◆預貸率

◆貸出金・債務保証見返勘定の担保種類別内訳（期末残高）

用語解説☞
「預貸率」
　お預かりしたご預金のうち、どのくらいの額をご融資としてご利用いただいているかをあらわすものです。

2010年度

2010年度

2011年度

2011年度

預貸率（期末値）

預貸率（期中平均値）　　

当金庫預金積金

有価証券

動産

不動産

その他有担保

（小計）

保証

信用

合　計

59.42%

59.26%

60.34%

58.89%

貸出金

2,309

ー

ー

519,344

ー

（521,654）

43,041

3,024

567,720

債務保証見返

ー

ー

ー

ー

ー

（ー）

ー

7,096

7,096

貸出金

2,191

ー

ー

538,725

ー

（540,917）

43,763

2,086

586,767

債務保証見返

ー

ー

ー

ー

ー

（ー）

ー

5,920

5,920

（単位：百万円）
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